
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Комитет по региональной политике и законности 

РЕШЕНИЕ 
06.11.2018 № 392 

г. Владивосток 

О предложениях комитета по 
региональной политике и законности 
в план мониторинга правоприменения 
нормативных правовых актов 
Приморского края, принятых 
Законодательным Собранием 
Приморского края, на 2019 год 

В соответствии с пунктом 6 Положения о порядке проведения 
мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Приморского 
края, принятых Законодательным Собранием Приморского края, 
утвержденного Постановлением Законодательного Собрания Приморского 
края от 31 октября 2012 года № 422 "О Положении о порядке проведения 
мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Приморского 
края, принятых Законодательным Собранием Приморского края ", комитет 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить предложение комитета по региональной политике и 
законности в план мониторинга правоприменения нормативных правовых 
актов Приморского края, принятых Законодательным Собранием 

Наименование 
объекта мониторинга 

Период 
действия 
объекта 

мониторинга 

Срок 
проведения 

мониторинга 

Закон Приморского края от 5 июля 2017 года 
№ 142-КЗ мОб отдельных вопросах в сфере 
профилактики правонарушений в 
Приморском крае" 

С 
15.07.2017 

01.01.2019 

01.11.2019 

2.Направить настоящее решение в комитет по регламенту, депутатской 
этике и организации работы Законодательного Собрания. 

Председатель комитета Д.А. Текиев 


